
询比公告

 

询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-332 

询比名称： 中色泵业 6S管理用货品、激光喷码机等询比采购

报价截止时间：2024年 09月 05日 09时 00分

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：徐波文

联系方式：024-31829888-8106

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2024-WCG-332

需求明细表

序号 名称 型号及要求 单位 数量
含税单价

（元）

含税总价

（元）
备注

1 文件架
40*31*25cm组合式

A4金属文件架
个 115

2 灭火器地贴 400*300黄黑斜线 个 20

3 束线带 5米/卷 卷 20

4 粘钩 强力粘钩 个 150

5 安全帽架 简易挂墙款 1层*4位 个 3

6 安全帽架 简易挂墙款 1层*5位 个 6

7 安全帽架 简易挂墙款 2层*6位 个 1

8 编走线槽 PVC 55mm宽 米 50

9 螺纹缠线塑管 直径 14mm 米 100



10 办公柜
长 1180*高 1850*宽 500mm

铁皮组合柜
个 25

11 激光打标机
50W 电池版手持激光机

带编码器和护罩
台 1

12 京瓷 2552ci墨粉 黑色/黄色/红色/蓝色 套 1 原装正品

13 样品展示架 800*400*800白色 个 4 最大承重 120斤

 

交货期：2024.09.10日前

支付方式：无预付款、无进度款、依据资金计划支付承兑汇票。

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 02日 19时 39分至 2024

年 09月 05日 09时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

中国有色（沈阳）泵业有限公司

（电子签章）

2024-09-02 


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-09-02T20:06:59+0800
	北京
	中色泵业6S管理用货品、激光喷码机等询比采购询价公告
	中色泵业6S管理用货品、激光喷码机等询比采购询价公告


		8a8000c885a0a1340185b974b11a49e4
	2024-09-02T20:06:59+0800
	北京
	中色泵业6S管理用货品、激光喷码机等询比采购询价公告
	中色泵业6S管理用货品、激光喷码机等询比采购询价公告




